
Dorozumívací zařízení DZ-01

ČSN EN ISO 9001 : 2016 ZAM-SERVIS s.r.o.  Křišťanova 1116/14  702 00 Ostrava - Přívoz
 tel.: +420 556 685 422, email: zam@zam.cz, www.zam.cz

Zvýšená odolnost pro použití v těžkých provozech

Použitelné v oblasti s nebezpečím výbuchu

Lze připojit až 15 stanic DZ-01-T 

Certifikace ATEX

Výhody:

Dorozumívací zařízení DZ-01

Dorozumívací zařízení (systém) DZ-01 slouží k dálkovému akustickému dorozumívání 2 až 4 osob na 2 až 15 
stanicích v těžkých průmyslových provozech i v prostředí s nebezpečím výbuchu metanu. Uživatel navazuje 
spojení signalizačním tlačítkem, kterým rozezní elektrické zvonky na všech paralelně připojených stanicích. 
Podle smluveného signálu reagují oprávnění uživatelé zvednutím mikrotelefonů (sluchátek s mikrofonem) 
na svých stanicích. Dorozumívání probíhá paralelně na všech vyvěšených stanicích.

Systém se skládá z 2 až 15 stanic DZ-01-T, které jsou paralelně připojeny k rozváděči DZ-01-R. Hlavní část 
stanice DZ-01-T je provedena jako nevýbušný pevný závěn, mikrotelefon a poboč. sluchátko jsou v jiskrově 
bezpečném provedení. Stanice DZ-01-T se připojují paralelně 3 nebo 4 páry telefonních linek k napájecímu 
rozváděči DZ-01-R. V rozváděči DZ-01-R je umístěn napájecí modul DZ-01-G a další pomocné přístroje.

can be obtained o
n

 th
is

 w
e

b
site

de
ta

ile
d 

in
fr

om
at

io
n

Důležité upozornění: Technické parametry produktu DZ-01 mohou být upraveny. Kontaktujte nás 
pro další technická poradenství a řešení na míru.

V210617

Dorozumívací stanice DZ-01-T

Součásti:

DZ-01-T - dorozumívací stanice
 DZ-01-R - napájecí rozvaděč


	Stránka 1

